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ZP.271.12.2023     Główczyce, dnia 11 grudnia 2023 r. 
 
WYKONAWCY 
 
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA (4) 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej ustawą „Pzp” pn.: 
„Przebudowa oczyszczalni ścieków w Główczycach”. 
 
Zamawiający, Gmina Główczyce, zawiadamia, iż w ramach prowadzonego postępowania 
wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia. 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, zamawiający przekazuje treść 
zapytania wraz z wyjaśnieniem: 
 
Pytanie nr 1 
Zgodnie z udzieloną odpowiedzią nr 7 z dnia 29.11.2023: Odpowiedź: Tak, w ramach 
kontraktu jest budowa nowego wylotu. oraz odpowiedzią nr 1 z dnia 30.11.2023: "Zgodnie z 
pozwoleniem wodnoprawnym aktualnie odbiornikiem ścieków jest rów melioracyjny R-G1 
na dz. nr 42/3 obręb Skórzyno, gmina Główczyce, powiat słupski. Zgodnie z koncepcją 
przewidziano wymianę istniejącego rurociągu DN200 na DN300 do istniejącej studni 
wskazanej na planie sytuacyjnym T/1 (ok. 40 mb). WOPZ jest w zakresie kontraktu 
wykonanie operatu wodnoprawnego – było by wskazane doprecyzowanie przez 
Zamawiającego zakresu na jaki ma być wykonany operat." Pytanie: Czy odcinek od studni 
T/1 do nowego wylotu na rowie R-G1 jest objęty przedmiotem zamówienia? Czy 
Zamawiający dysponuje odpowiednimi zgodami właścicieli na wykonanie tego rurociągu? 
W jakim zakresie ma być wykonany operat wodno-prawny przez Wykonawcę 
 
ODPOWIEDŹ: 
Odcinek od studni T/1 do nowego wylotu na rowie R-G1 jest objęty przedmiotem 
zamówienia. Zamawiający nie dysponuje na dzień dzisiejszy zgodami na wykonanie 
rurociągu. Operat wodno-prawny ma być wykonany w pełnym zakresie od oczyszczalni 
ścieków do wylotu. 
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Otrzymują: 
1. Strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/glowczyce 
2. A/a. 
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